UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NUNG

Số: 264/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Nung, ngày 29 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo

Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã Thượng Nung

                 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG NUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật Thống kê

ngày 12 tháng 11 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Thủ

tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2235/QĐ-BCĐTW ngày 16 tháng 9 năm 2024 của

Trưởng Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 Trung

ương ban hành Phương án Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Thực hiện Công văn số 01/BCĐ-TTT, ngày 11 tháng 11 năm 2024 của

Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh Thái Nguyên,

về việc hướng dẫn thành lập Ban chỉ đạo và Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ

đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Xét đề nghị của  Văn phòng -  Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm

2025 xã Thượng Nung gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban:  Ông Ma Văn Hoàng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

2. Uỷ viên  Thường trực: Ông Hà Quang Tiền, Công chức Văn phòng –

Thống kê xã.

3. Các Ủy viên:

- Ông Lương Viết Thuận, Công chức Địa chính Nông nghiệp- Xây dựng-

Môi trường xã;

2

- Bà Lý Hà Anh, Công chức Tài chính - Kế toán xã;

- Ông Ma Khánh Tuyên- Công chức Văn hóa – Xã hội xã;

- Mời Ông Nguyễn Chung Miền, Chủ tịch Hội nông dân xã.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra

nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã:

- Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã chỉ đạo

toàn diện các nhiệm vụ Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trên địa

bàn xã; chỉ đạo thực hiện Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 theo

các nội dung đã được quy định trong Phương án Tổng điều tra nông thôn, nông

nghiệp năm 2025 và các văn bản hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông

thôn, nông nghiệp năm 2025 của cơ quan cấp trên. Ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Ban Chỉ đạo.

- Uỷ viên Thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông

nghiệp năm 2025 xã chịu sự chỉ đạo, điều hành trực tiếp của Ban Chỉ đạo Tổng

điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã; có trách nhiệm giúp Ban Chỉ đạo

tổ chức, chỉ đạo thực hiện Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trên

địa bàn xã.

- Trưởng Ban Chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã để chỉ đạo, điều

hành và thực hiện giao dịch phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện cuộc

Tổng điều tra.

Điều 3. Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã

Thượng Nung làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; tổ chức hoạt động theo Quy

chế của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Công chức Văn phòng – thống kê xã, CBCC có liên quan và các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ TĐT NTNN 2025 huyện  (báo cáo);

- TT HU, TT HĐND xã;

- Đ/c CT, đ/c PCT UBND xã;

- Như Điều 5;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lương Thị Mỹ Chải

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T05:12:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hà Quang Tiền<tienhq.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:05:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lương Thị Mỹ Chải<chailtm.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:16:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Nung<thuongnung.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!